
F§§ l ri,!i§;,1ijříT

t4- }lu
il, to

iř,' 
"-,, 

rl.^',, ic ;ssl:rl.Ťr ,;.l. i! ",,,:,:o,,," I! |- ^/ l

i. ,,," J. Y. lJ- i

l. hll/4r /, 
l

i .; , .t_.,.!_..._.;,i|. i

Dohoda
o rozsahu plnění auditora a výši odměny za toto plněni
pro účetní jednotku

Domov důchodců Jesenec, příspěvková organizace

která je vyhotovena v souladu se smlouvou o auditorské činnosli uzavřenou mezi výše uvedeným objednatelern
a auditorskou společIlostí FSG Finaudit, s.r.o. Tato dohoda je přílohou smlouvy č,3li2008,
V souladir s přisiušnými ustanoveními citované smlouvy o auditorské činnosti je, dle této dohody, oběnra
srrriuvními strananri považováno za:

A) Aktuální plnění auditora:

Audit ncinrlestičtrí dotace poskytnuté zkapitoly 313-MPSV státního rozpočtu na rok 2015
,,Podpora sociálnich služeb s rcgionální / mistní působností - Olomoucký kraj.'

B) Aktuální rozsah plnění:

ldentiíikace dílčích plnění počet vyhotovení
Průběžná kontrola plnění podrnínek dotace před koncern účetnilro období l

l

Audit dotace - nřipadné zjištěni nedostatků a sděleni účetníjednotce l

Auditorská zpráva o ověření čerpáni dotace 2

Celkem za dílčí piněni 18.000.- Kč

B) Celk<rvou aktuální odměnu:

Úplata (součet dílčích odnrěn A až C) činí 18.000,- Kč (bez DPH), a to za všechna požadovaná plnění auditora
zpracovaná v uveden},ch počtech vyhotoveni.

Vpřipariě prcldlení objednatele s placenim peněžitého závazkuje auditor oprávněn účtovat a ob_iednatel povinen
zaplaíit snrlul,ni pokutu ve výši 0.0596 dlužné částky za každý den prodlení.

C} Záloha na odměnu
Byla dohodnu1a 1,g r,ýši 09á z celkové odměny.

v Jesenci d^, .(/.6...,....20l5 v olomouci an- 7.k...9:..". zus

r-

,o &ri"r),,ur"l,

I

1

strana l L__

ffitffi
_,]

,' l.1_l l'"Ilj:,t,

l



FsG I ř íarn:onůgralTl

Harmonogram
provedení prací souvisejících s rykoruíním auditu
dotace specifikované v Dohodě o rozsahu plnění auditora
u účetní jednotky

Domov důchodců Jesenec, příspěvková organizace

který je předkládán auditorskou společnosti FSG Flnaudlt, s.r.o. y souladu se smlouvou o auditorské činnosti
uzaťenou mezi výše uvedeným objednatelem a auditorskou společností FSG Finaudit,sr.a jako příloha 2) této
smlouvy.

Ozn. Etapa Popis jednotl ivých úkon ů
termín

A přípravy
auditu

zahá.jeni Poskytnutí žádosti o čerpání dotace,
rozhodnutí poskytovatele o výši dotace a
platných všeobecných podminek pro
čerpaní dotace auditorovi.

B Průběžný
audit

zahájeni Poskytnutí auditorem požadovaný-ch dat
z účetnictvi v termínu dle individuální
4ohody - v měsících listopad a prosinec

C Audit
dotace

zahá.jeni Kontrolní činnost auditora - předání
konečného vyúčtování dotace

D Zpráva
auditora

tennín Předání konečné Zprávy auditora

oznamovat, navrho vat a |.o1 eanat ;,'"T:ffi:'lTffť;l#T]e' 
který j e oPrávněn

i

1

l

odPovědný zástupce vedení účetní jednotky

sfana 1

ffitffitffitffitffitffiIffilffitffi


